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B Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I-s Secretaria do Regime Préprio e Complementar -
MINISTERIO DA SRPC
PREVIDENCIA SOCIAL Departamento dos Regimes Préprios de
Previdéncia Social - DRPPS
CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS
RECURSOS

ENTE: 03.343.118/0001-00 - Paranaiba UF: MS Competéncia: 11/2025
PRO-GESTAO: Sem Nivel
Representante Legal do Ente:

951.098.111-72 - MAYCOL HENRIQUE QUEIROZ ANDRADE

Unidade Gestora:

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE PARANAIBA

Representante Legal da Unidade Gestora:

712.961.401-30 - ROBSON JESUS DA SILVA
Gestor de Recursos: 420.970.101-72 - MARCELO ALVES DE FREITAS

Certificagao do Gestor: CP RPPS CGINV I

Variagao do Saldo da Carteira

. . . %E %Anox % Més
Tipos de Ativo 11/2024 (R$) 10/2025 (R$): 11/2025 (R$) : X
Carteira: Ano x Més
1 I
Renda Fixa 28.078.826,01 29.767.621,565 30.197.795,42 76,57%5

| [ |
Fundo/Classe de . .
Investimento - 100%
Titulos Publicos SELIC -
Art. 7°, 1, b

14.724.751,22 12.513.567,65: 13.097.929,80 33,21%: -11,05% 4,67%

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/382867 1/10
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% Ano x % Més

Tipos de Ativo 11/2024 (R$) 10/2025 (R$) A e
no X ies

11/2025 (R$) )
Carteira

Fundo/Classe de
Investimento em Renda  13.354.074,79 17.254.053,91
Fixa - Geral - Art. 7°, 1ll, a

17.099.865,62 43,36%: 28,05% -0,89%

Renda Variavel 7.700.724,40 8.876.858,35: 9.238.513,95 23,43%

Fundo/Classe de
Investimento em Agbes -  7.700.724,40 8.876.858,35
Art. 8°, |

9.238.513,95 23,43%: 1997% 4,07%

TOTAL 35.779.550,41 38.644.479,91: 39.436.309,37

Segmentos nao enquadrados na CMN

11/2024  10/2025°  11/2025 % %Anox % Mésx
(R$) (R$): (R$) Carteira:  Ano Més

Tipos de Ativo

Demais ativos néo
enquadrados na Resolugéo 210.702,00 210.702,00
CMN

210.702,00 100,00%:

i
Outros Ativos Nao :
Enquadrados na Resolugéo 210.702,00 210.702,00
CMN

210.702,00 100,00%§ 0,00% 0,00%

1
TOTAL 210.702,00 210.702,005 210.702,00 :
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Portfolio

Rentabilidade no Més: 2,16%

Renda Variavel

Renda Fixa

Portfolio Detalhado

Rent.
Fundo 11/2025 R$ Més Patriménio %

Ativo Marcagao %
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

39.437.696,59 2,16

Fundo/Classe de
Investimento - 100%
Titulos Publicos
SELIC -Art. 7% 1, b

33,21 13.097.929,80

07.111.384/0001-69

-BB

PREVIDENCIARIO

RENDA FIXA IRF-M 6,20 2.444.607,19 1,58 2.336.569.741,68 0,10
TITULOS

PUBLICOS FUNDO

DE INVESTIMENTO

10.577.503/0001-88

- CAIXA BRASIL

IMA-B 5+ TITULOS 11,32 4.464.163,49 2,75 729.545.786,10 0,61
PUBLICOS FI

RENDA FIXA LP

13.327.340/0001-73 0,77 302.926,08 2,76 731.086.500,13 0,04
-BB
PREVIDENCIARIO
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Rent.
Fundo 11/2025 R$ Més Patriménio %
Ativo Marcagao %,
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

39.437.696,59 2,16

RENDA FIXA IMA-
B5 + TITULOS
PUBLICOS FUNDO
DE INVESTIMENTO

14.508.605/0001-00
- FUNDO DE
INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL IRF-
M TITULOS
PUBLICOS RENDA
FIXALONGO
PRAZO

1,42 558.150,24 1,65 1.326.842.694,92 0,04

10.740.670/0001-06

- FUNDO DE

INVESTIMENTO

CAIXA BRASIL IRF- 2,36 931.426,20 1,06 9.480.821.624,20 0,01
M 1 TITULOS

PUBLICOS RENDA

FIXA

11.328.882/0001-35
-BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IRF-
M1 TITULOS
PUBLICOS FUNDO
DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE
FUNDO DE
INVESTIMENTO

11,15 4.396.656,60 1,04 10.326.697.586,68 0,04

Fundo/Classe de
Investimento em
Renda Fixa - Geral -
Art. 7°, 111, a

43,36 17.099.865,62

07.861.554/0001-22
-BB
PREVIDENCIARIO
RENDA FIXA IMA-B
FUNDO DE
INVESTIMENTO

15,97 6.297.100,80 2,00 477.911.395,08 1,32

35.292.588/0001-89 15,59 6.149.777,45 1,04 4.602.168.755,69 0,13
-BB

PREVIDENCIARIO

RENDA FIXA
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Rent.

Fundo 11/2025 R$ Mes Patriménio %

Ativo Marcagao %,
Constituido (%) (%) Liquido (R$) PL

39.437.696,59 2,16

ALOCACAO ATIVA
RETORNO TOTAL
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

14.508.643/0001-55

- FUNDO DE

INVESTIMENTO EM

COTAS DE

FUNDOS DE 11,80 4.652.987,37 0,67 1.347.196.829,79 0,35
INVESTIMENTO

CAIXA BRASIL

DISPONIBILIDADES

RENDA FIXA

Fundo/Classe de
Investimento em 23,43 9.238.513,95
Acoes - Art. 8°, |

01.578.474/0001-88

- BBACOES

TECNOLOGIA BDR 0,66 261.304,40 -3,56 398.070.254,96 0,07
NIVEL | FUNDO DE

INVESTIMENTO

09.648.050/0001-54
-BBACOES
CONSTRUCAO
CIVIL FIC

2,09 824.102,73 13,39 159.211.861,78 0,52

36.178.569/0001-99
- BB ACOES BOLSA
AMERICANA
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
ACOES

10,06 3.966.371,61 0,49 1.741.840.467,54 0,23

40.054.357/0001-77

- BB ACOES AGRO

FUNDO DE

INVESTIMENTO EM 1,86 734.272,85 1,27 112.688.274,01 0,65
COTAS DE

FUNDOS DE

INVESTIMENTO

02.020.528/0001-58 2,01  791.87561 9,18  162.448.067,77 0,49
-BBACOES
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Fundo
Ativo Marcagao
Constituido

ENERGIAFI

08.973.948/0001-35
- BB ACOES
SETOR
FINANCEIRO
FUNDO DE
INVESTIMENTO EM
COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

08.973.942/0001-68
- BB ACOES
CONSUMO FUNDO
DE INVESTIMENTO
EM COTAS DE
FUNDOS DE
INVESTIMENTO

00.822.059/0001-65
- BB IBOVESPA
ATIVO FIC ACOES

05.100.221/0001-55
- BB SMALL CAPS
FIC ACOES

Total da Carteira (Resolugdo CMN)
Saldo em Conta Corrente
Saldo em Conta Poupancga
Total Geral da Carteira
Renda Fixa
Renda Variavel
Segmentos nao enquadrados na CMN

Demais ativos ndo enquadrados na
Resolugdo CMN

APRs de Aplicagao

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/382867

CADPREV

Rent.
11/2025 R$ Mes
(%) (%)

39.437.696,59 2,16

297 1.169.799,16 8,29

0,88 348.962,05 7,28

1,28 506.682,07 5,75

1,61 635.143,47 6,36

39.436.309,37
1.387,22

0,00

39.437.696,59
76,57 30.197.795,42
23,43 9.238.513,95

210.702,00

Patrimonio %
Liquido (R$) PL

125.832.860,35 0,93

46.318.585,61 0,75

652.165.731,49 0,08

198.156.535,20 0,32
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APR

A2511002

A2511007

A2511008

A2511009

A2511000

A2511001

Identificagao

14.508.643/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

11.328.882/0001-35 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M1 TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

07.111.384/0001-69 - BB
PREVIDENCIARIO RENDA FIXA
IRF-M TITULOS PUBLICOS
FUNDO DE INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR

Identificagao

Operagao

03/11/2025

07/11/2025

07/11/2025

12/11/2025

07/11/2025

12/11/2025

Operagao

CADPREV

\'/!
Quantidade Unit Patr. Liquido (R$)
(R$)

15.609,787538072 2,92 1.213.912.021,13

19.518,994037249 2,92 1.232.051.124,87

497.711,741295711 2,92 1.232.051.124,87

62,747627321 2,93 1.541.489.990,20

36.935,961882571 4,32 10.284.848.696,93

21.700,161337181 8,97 2.246.266.794,74

Patr. Liquido
(R$)

Quantidade Unit
(RS)

A2511003 14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 03/11/2025 15.609,787538072 2,92 1.213.912.021,13

INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/382867
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3148019/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3148033/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3148035/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3148036/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3148015/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3148017/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3148020/print
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APR

A2511004

A2511005

A2511006

A2511010

A2511011

A2511012

A2511013

Identificagao

CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/382867

Operagao

03/11/2025

04/11/2025

05/11/2025

12/11/2025

13/11/2025

13/11/2025

19/11/2025

CADPREV

Quantidade

518.623,505752092

15.601,828436714

3,39061068

60.673,864014468

778,657669036

6.667,144682872

2.131,885116753

Vi
Unit
(R$)

2,92

2,92

2,92

2,93

2,93

2,93

2,93

Patr. Liquido
(R$)

1.213.912.021,13

1.216.652.672,82

1.215.791.015,78

1.541.489.990,20

1.566.291.909,54

1.566.291.909,54

1.704.054.495,54
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3148021/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3148031/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3148032/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3148037/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3148038/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3148039/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3148040/print
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APR

A2511014

A2511015

A2511016

A2511017

A2511018

Identificagao

DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

CADPREV

Operacao Quantidade

24/11/2025 533,982449756

25/11/2025 292,76014959

27/11/2025 2.466,036780983

27/11/2025 41.044,72904368

28/11/2025 747,939601736

Vi
Unit
(R$)

2,94

2,94

2,94

2,94

2,94

Patr. Liquido
(R$)

1.807.337.328,32

1.768.489.497,74

1.539.278.296,72

1.539.278.296,72

1.347.196.829,79

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.911.814,73
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.942.143,34

Comité de Investimento

CPF

Nome

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/382867

Inicio de

Vigéncia
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3148041/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3148043/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3148044/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3148045/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/3148046/print
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Conselho Deliberativo

CPF

322.324.701-72
016.641.611-80
230.197.781-15
562.368.401-72
712.961.401-30
420.970.101-72
080.958.091-87
006.348.371-84
652.863.751-20

Conselho Fiscal

CPF

Assinatura do Documento

CPF

420.970.101-72

712.961.401-30

CADPREV

e Inicio de
Vigéncia
MARIA DE FATIMA DUTRA ROMANO 27/04/2020
STHEFANE FRANCO ROSA 27/04/2020
Rosilita Monteiro de Araujo Rocha 15/04/2024
JOSE BARBOSA BARROS 29/04/2020
ROBSON JESUS DA SILVA 27/04/2020
MARCELO ALVES DE FREITAS 27/04/2020
GENY MARIA VIEIRA DAS GRAGCAS 27/04/2020
LILIAN APARECIDA DE SOUZA 27/04/2020
CESAR ALVES DA SILVA 22/08/2022
I Inicio de
Vigéncia
Nome Cargo Assinatura Digital
MARCELO ALVES DE FREITAS Gestor de Recursos 06/01/2026 11:19:32

ROBSON JESUS DA SILVA

Representante da

Unidade Gestora 07/01/2026 13:27:13

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/valide

verificador=2208448&crc=360D4FDB, informando o Cédigo

Verificador: 2208448 e o Cédigo CRC: 360D4FDB.

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/382867
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